
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/250/22 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Prusinowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się ulicy będącej drogą gminną wewnętrzną, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 33/12, 

obręb geodezyjny Prusinowice, gmina Pakosławice, księga wieczysta nr OP1N/00038936/9, nazwę ulica Boczna. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Pakosławice 

 

Grzegorz Mazurkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1679



Załącznik 

 do uchwały nr XXXII/250/22 

Rady Gminy Pakosławice 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1679


		2022-06-06T12:09:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




